-------------------------------------------------------------------- 

ตามที ่กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๓ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
วัสดโุยธา จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกดั กิจเจริญแทรกเตอร์การก่อสร้าง 

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงนิทั้งสิน้ ๑๓๙,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถว้น) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอืน่ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๑๗    ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)